【巴州金富低碳智能技术升级改造项目自动落纱小车】招标公告

(招标编号: 12202307H-0027)

项目所在地区:新疆维吾尔自治区,巴音郭楞蒙古自治州,库尔勒市

一、 招标条件

巴州金富低碳智能技术升级改造项目自动落纱小车己由项目审批/核准/备案机关批准,项目 资金来源为企业自筹,招标人为巴州金富特种纱业有限公司。本项目己具备招标条件,现招标方式 为公开招标。

二、 项目概况和招标范围

规模: 巴州金富特种纱业有限公司 1#、5#、6#、9#车间 95 台 R35 气流纺加装自动落纱小车 (每台 R35 安装 2 台落纱小车,合计 190 台落纱小车)。

范围:自动落纱小车,数量190台。

三、 投标人资格要求

- 1、本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的独立法人,具有独立承担民事责任的能力及具有招标设备供货能力的制造商;
- 2、提供近 4 年(2019 年 1 月 1 日至今)已完成自动落纱小车业绩 1 项(附合同及技术协议书 关键页清晰复印件);
 - 3、财务要求:没有处于财产被接管、冻结、破产状态;
- 4、信誉要求:近3年内(2020年1月1日至本项目投标截止期前)未在"信用中国(www.creditchina.gov.cn)"被列入失信被执行人、企业经营异常名录、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单(尚在处罚期内的);未在"国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn)"列入经营异常名录信息、未列入严重违法失信企业名单(黑名单)信息的;未列入"中泰集团招标投标网(http://scm.zthx.com/)"供应商失信处置企业名单(黑名单)信息的。
- 5、其他说明:与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人,不得参加投标。

本项目不允许联合体投标。

四、 招标文件的获取

获取时间: 2023年07月24日17时30分到2023年07月31日19时00分

获取方式: 凡有意参加投标者, 购买招标文件前必须在"中泰集团招标投标网"

(http://scm. zthx. com/)完成供应商注册(仅完成账号注册即可),已注册的潜在投标人请勿重复注册。注册方法详见:中泰集团招标投标网首页→操作指南(帮助中心)→"供应商注册操作视频、供应商入驻操作手册"。已完成注册的潜在投标人,在中泰集团招标投标网首页"操作指南"中下载"新疆中泰电子招标投标平台投标管家",下载完成后登录"新疆中泰电子招标平台投标管家",上传招标文件费电汇汇款凭证,待我公司工作人员确认(确认时间为每日上午 10时 30分至 13时 30分,下午 15时 30分至 19时 00分)后,投标人登陆新疆中泰电子招标平台投标管家下载电子招标文件。招标文件费 1000元/套,售后不退。招标文件费须从投标人账户支出,可以采用电汇形式缴纳至以下账户:

收款单位名称:新疆中泰智汇现代服务股份有限公司

开户行名称: 兴业银行乌鲁木齐分行营业部

账号: 512010100101240954

行号: 309881002010;

电汇时备注: "12202307H-0027 招标文件费"。

五、 投标文件的递交

递交截止时间: 2023年08月16日10时30分

递交方式:投标人需要在投标截止时间前将加密电子投标文件通过"新疆中泰电子招标平台投标管家"上传至"新疆中泰电子招标投标平台"。

六、 开标时间及地点

开标时间: 2023年08月16日10时30分

开标地点: 网上开标,请投标人准时登录腾讯会议(腾讯会议:会议 ID 在开标截止时间前 20 分钟发送至投标单位授权委托人手机短信)参加网上开标会;开标会上通过"新疆中泰电子招标投标交易平台"对投标单位的电子标书进行集中解密。

七、其他

- 1、本次招标公告同时在中泰集团招标投标网(http://scm.zthx.com/)、中国招标投标公共服务平台(http://bulletin.cebpubservice.com/)上发布。
- 2、开标方式:本次开标会议使用"腾讯会议"软件进行视频直播,采用不见面开标方式。投标人无须拟派法人代表或授权委托人至开标现场,但投标人须在投标截止时间前登陆招标人规定的视频会议房间,未按规定时间进入视频直播并签到的视为接受开标结果,并对开标结果无异议。
- 3、投标文件投标人需要在投标截止时间前将加密电子投标文件通过"新疆中泰电子招标平台 投标管家"上传至"新疆中泰电子招标投标平台"。
 - 4、如因平台系统原因,造成潜在投标人无法正常获取文件的,潜在投标人可将法定代表人身

份证明书扫描件或法定代表人授权委托书扫描件及招标文件费汇款凭证(法定代表人授权委托书或法定代表人身份证明书中须含有联系人、联系方式、电子邮箱,否则不予受理)发送至260370491@qq.com邮箱(邮件名称:单位名称+招标编号),经我公司工作人员确认后将招标文件发送至潜在投标人的指定邮箱或潜在投标人也可委派代表携带法定代表人授权委托书原件及招标文件费汇款凭证前往新疆•乌鲁木齐经济技术开发区阳澄湖路39号中泰化学办公楼15楼招标中心获取招标文件。

5、其他: 详见招标文件。

八、 监督部门

本招标项目的监督部门为巴州金富特种纱业有限公司综合办公室/新疆中泰纺织服装集团有限公司审计风控部

九、 联系方式

招标人: 巴州金富特种纱业有限公司

地 址:新疆巴州库尔勒经济技术开发区富丽达路南侧,218 国道西侧

联系人: 康延平

电话: 13239061258

电子邮件:

招标代理机构:新疆中泰智汇现代服务股份有限公司

地 址:新疆•乌鲁木齐经济技术开发区阳澄湖路 39 号中泰化学办公楼 15 楼招标中心

联系人: 蔡子杨

电话: 18290635879

电子邮件: 260370491@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): (签名)

招标人或其招标代理机构:

(盖章)